
Úvodní zpravodaj soutěže družstev v šachu 

Regionální přebor Zlín – ročník 2018/2019 
 

Pořadí družstev dle losování 

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1745 

2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C 1245 

3 ŠK DDM Slavičín C 1560 

4 ŠK DDM Slavičín B 1410 

5 SK Brumov-Bylnice B 1696 

6 ŠK Zlín-Malenovice B 1746 

7 ŠK Zlín D 1784 

8 Valašské Klobouky B 1337 

9 Valašské Klobouky A 1809 

10 Šachový oddíl SK Horní Lhota 1454 

11 TJ Bojkovice B 1728 

Rating-Ø jsou počítány z 5 ratingově nejsilnějších hráčů. 

Organizační pokyny 

• Utkání RP musí rozhodovat rozhodčí minimálně 3. třídy.  
• Sportovně technické dokumenty, které musí být při utkání v místnosti: Pravidla šachu FIDE, Soutěžní 

rád, Rozpis soutěží družstev řízených ŠSZK pro ročník 2018/2019 a tento úvodní zpravodaj. V případě, 
že se používají digitální hodiny, též český návod k jejich obsluze. 

• Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo ihned po skončení zápasu (nejpozději však do 18:00) nejlépe 

e-mailem. Do zprávy uvede: kdo s kým hrál, výsledek zápasu, jména hráčů, výsledky na jednotlivých 

šachovnicích a jméno rozhodčího.  

Možné je též hlášení výsledků po telefonu či sms zprávou (až po 16:00) na číslo 778 404 772 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v 

mailu též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném 

termínu). Originály zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny. 

 

Odkazy:  Chess results Šachový svaz Zlínského kraje Šachový svaz České republiky 

 

 

Přeji Vám úspěšnou sezónu a radost ze hry. 

Martin Hronek, vedoucí soutěže 

  

http://chess-results.com/tnr298571.aspx?lan=5&art=8&wi=821
http://sszk.chess.cz/druzstva/index.php?co=zlrp
https://www.chess.cz/souteze/kraj-23/rocnik-2018/


Adresář 

Vedoucí soutěže 
Martin Hronek, martin.hronek332@gmail.com, 778 404 772 

TJ Fatra – Slavia Napajedla B 
Kapitán: Sedláček Roman, charon@avonet.cz, 607 035 471 

Zástupce kapitána: Polášek Libor, liboplo@centrum.cz, 732 242 517 

Hrací místnost: Klášter Komenského vchod ze dvora Napajedla 

TJ Fatra – Slavia Napajedla C 
Kapitán: Kolomazník Ladislav, lkolomaznik@seznam.cz, 737 136 118 

Zástupce kapitána: Jestříbek Kamil, miluska.napajedla@seznam.cz, 603 489 387 

Hrací místnost: Klášter Komenského vchod ze dvora Napajedla 

ŠK DDM Slavičín C 
Kapitán: Milan Janček, DizZy.Rizo@seznam.cz, 604 522 879 

Zástupce kapitána: Peléšek Zdeněk, zdenek.pelesek@centrum.cz, 737 352 777 

Hrací místnost: Dům dětí, vedle policie a naproti hotelu. (Přezouvá se!) 

ŠK DDM Slavičín B 

Kapitán: Josef Sviták, kativs@seznam.cz, 776 326 450 

Zástupce kapitána: Jonáš Plášek, JonasPlasek@gmail.com, 731 227 625 

Hrací místnost: Dům dětí, vedle policie a naproti hotelu. (Přezouvá se!) 

SK Brumov-Bylnice B 
Kapitán: Jedlička František, fjedla@seznam.cz, 604 362 739 

Zástupce kapitána: Častulík Jiří, castulik@centrum.cz, 605 851 126 

Hrací místnost: DDM Brumov-Bylnice, Mýto 184 (na křižovatce), začátek zápasu 9:15 

ŠK Zlín-Malenovice B 
Kapitán: Tomek Josef, josef.tomekZL@seznam.cz, 603 498 707 

Zástupce kapitána: Gergela Antonín, gergelovi@centrum.cz, 605 485 805 

Hrací místnost: Klub seniorů MMZL, sídliště Malenovice, Mlýnská 845, Zlín 

ŠK Zlín D 

Kapitán: Hronek Štěpán, stepanh332@seznam.cz, 778 404 770 

Zástupce kapitána: Kocián Miroslav, miroslav.kocian@tescoma.cz, 724 275 437 

Hrací místnost: Sportovní komplex Zelené, Dukelská 5413, Bartošova 760 01  Zlín (mapa) 

Valašské Klobouky A  
Kapitán: Haboň Martin, martin.habon@centrum.cz, 605 803 567 

Zástupce kapitána: Orsák Radim, radim.orsak@seznam.cz, 739 734 315 

Hrací místnost: Domov důchodců – penzion, Školní 944 Valašské Klobouky 

Valašské Klobouky B  
Kapitán: Zvonek Petr, email, PZ69@seznam.cz, 732 157 863 

Zástupce kapitána: Zůbek Ladislav, 604 659 151 

Hrací místnost: Domov důchodců – penzion, Školní 944 Valašské Klobouky 

Šachový oddíl SK Horní Lhota 
Kapitán: Goša Jiří, jurijgosa@seznam.cz, 777 052 532 

Zástupce kapitána: Ing. Bc. Hanus Aleš, ales.hanus@email.cz, 725 915 222 

Hrací místnost: Pohostinství Horní Lhota, č.p. 151, sál v 1. patře 

TJ Bojkovice B 
Kapitán: Prachař Přemysl, premamech@post.cz, 774 966 733 

Zástupce kapitána: Jaromír Prchla, jprchla@zeveta.cz, 605 433 139 

Hrací místnost: Šachová klubovna na hřišti kopané, ul.Tovární 615, Bojkovice (v budové TJ čelní dveře 

za hostincem) začátek zápasu v 9.30hod 

mailto:martin.hronek332@gmail.com
mailto:charon@avonet.cz
mailto:liboplo@centrum.cz
mailto:lkolomaznik@seznam.cz
mailto:miluska.napajedla@seznam.cz
mailto:zdenek.pelesek@centrum.cz
mailto:kativs@seznam.cz
mailto:JonasPlasek@gmail.com
mailto:josef.tomekZL@seznam.cz
mailto:gergelovi@centrum.cz
mailto:miroslav.kocian@tescoma.cz
https://mapy.cz/zakladni?x=17.6968530&y=49.2258448&z=18&source=firm&id=2312752
mailto:ales.hanus@email.cz
mailto:premamech@post.cz
mailto:jprchla@zeveta.cz


Rozpis zápasů 

1. kolo 21. října 2018 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C - TJ Bojkovice B 11 

2 3 ŠK DDM Slavičín C - Šachový oddíl SK Horní Lhota 10 

3 4 ŠK DDM Slavičín B - Valašské Klobouky A 9 

4 5 SK Brumov-Bylnice B - Valašské Klobouky B 8 

5 6 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠK Zlín D 7 

6 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B  - Volno   

2. kolo 11. listopadu 2018 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 Valašské Klobouky B - ŠK Zlín-Malenovice B 6 

2 9 Valašské Klobouky A - SK Brumov-Bylnice B 5 

3 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota - ŠK DDM Slavičín B 4 

4 11 TJ Bojkovice B - ŠK DDM Slavičín C 3 

5 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B - TJ Fatra – Slavia Napajedla C 2 

6 7 ŠK Zlín D  - Volno   

3. kolo 25. listopadu 2018 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 ŠK DDM Slavičín C - TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1 

2 4 ŠK DDM Slavičín B - TJ Bojkovice B 11 

3 5 SK Brumov-Bylnice B - Šachový oddíl SK Horní Lhota 10 

4 6 ŠK Zlín-Malenovice B - Valašské Klobouky A 9 

5 7 ŠK Zlín D - Valašské Klobouky B 8 

6 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C  - Volno   

4. kolo 9. prosince 2018 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 9 Valašské Klobouky A - ŠK Zlín D 7 

2 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota - ŠK Zlín-Malenovice B 6 

3 11 TJ Bojkovice B - SK Brumov-Bylnice B 5 

4 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B - ŠK DDM Slavičín B 4 

5 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C - ŠK DDM Slavičín C 3 

6 8 Valašské Klobouky B  - Volno   

5. kolo 6. ledna 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 ŠK DDM Slavičín B - TJ Fatra – Slavia Napajedla C 2 

2 5 SK Brumov-Bylnice B - TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1 

3 6 ŠK Zlín-Malenovice B - TJ Bojkovice B 11 

4 7 ŠK Zlín D - Šachový oddíl SK Horní Lhota 10 

5 8 Valašské Klobouky B - Valašské Klobouky A 9 

6 3 ŠK DDM Slavičín C  - Volno   
  



6. kolo 20. ledna 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota - Valašské Klobouky B 8 

2 11 TJ Bojkovice B - ŠK Zlín D 7 

3 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B - ŠK Zlín-Malenovice B 6 

4 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C - SK Brumov-Bylnice B 5 

5 3 ŠK DDM Slavičín C - ŠK DDM Slavičín B 4 

6 9 Valašské Klobouky A  - Volno   

7. kolo 3. února 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 SK Brumov-Bylnice B - ŠK DDM Slavičín C 3 

2 6 ŠK Zlín-Malenovice B - TJ Fatra – Slavia Napajedla C 2 

3 7 ŠK Zlín D - TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1 

4 8 Valašské Klobouky B - TJ Bojkovice B 11 

5 9 Valašské Klobouky A - Šachový oddíl SK Horní Lhota 10 

6 4 ŠK DDM Slavičín B  - Volno   

8. kolo 17. února 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 11 TJ Bojkovice B - Valašské Klobouky A 9 

2 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B - Valašské Klobouky B 8 

3 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C - ŠK Zlín D 7 

4 3 ŠK DDM Slavičín C - ŠK Zlín-Malenovice B 6 

5 4 ŠK DDM Slavičín B - SK Brumov-Bylnice B 5 

6 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota  - Volno   

9. kolo 3. března 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 ŠK Zlín-Malenovice B - ŠK DDM Slavičín B 4 

2 7 ŠK Zlín D - ŠK DDM Slavičín C 3 

3 8 Valašské Klobouky B - TJ Fatra – Slavia Napajedla C 2 

4 9 Valašské Klobouky A - TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1 

5 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota - TJ Bojkovice B 11 

6 5 SK Brumov-Bylnice B  - Volno   

10. kolo 24. března 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 TJ Fatra – Slavia Napajedla B - Šachový oddíl SK Horní Lhota 10 

2 2 TJ Fatra – Slavia Napajedla C - Valašské Klobouky A 9 

3 3 ŠK DDM Slavičín C - Valašské Klobouky B 8 

4 4 ŠK DDM Slavičín B - ŠK Zlín D 7 

5 5 SK Brumov-Bylnice B - ŠK Zlín-Malenovice B 6 

6 11 TJ Bojkovice B  - Volno   

11. kolo 7. dubna 2019 

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 7 ŠK Zlín D - SK Brumov-Bylnice B 5 

2 8 Valašské Klobouky B - ŠK DDM Slavičín B 4 

3 9 Valašské Klobouky A - ŠK DDM Slavičín C 3 

4 10 Šachový oddíl SK Horní Lhota - TJ Fatra – Slavia Napajedla C 2 

5 11 TJ Bojkovice B - TJ Fatra – Slavia Napajedla B 1 

6 6 ŠK Zlín-Malenovice B  - Volno   



Sestavy družstev

1. TJ Fatra – Slavia Napajedla B Rtg-Ø:1745 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Bartas Pavel 1923 1868 Z V 

2 Kozojed Vlastislav 1847 1891 Z V 

3 Sedláček Roman 1714 1732 Z K 

4 Bažant Michal 1449 0 Z 

5 Polášek Libor 1583 1516 Z ZK 

6 Blahynka Svatopluk 1565 0  

7 Gottwald Pavel 1449 0  

8 Jestříbek Martin 1520 0  

9 Orlita Vratislav 1659 0 H 

10 Němec Jakub 1162 1194  

11 Fridrich Václav 1573 1555  

12 Haleš Jiří 1000 0  

13 Flekač Vojtěch 1000 0  

     

2. TJ Fatra – Slavia Napajedla C Rtg-Ø:1245 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Kolomazník Ladislav 1706 1640 Z K 

2 Jestříbek Kamil 1420 0 Z ZK 

3 Bažant Radek 1000 0 Z 

4 Amin Ibrahem 1000 0 Z 

5 Kostka Michal 1000 0 Z 

6 Bažantová Adéla 1100 0 H 

7 Mitev Richard 1000 0  

     

3. ŠK DDM Slavičín C Rtg-Ø:1560   

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Janček Milan 1886 0 Z K V 

2 Procházka Ludvík 1767 1678 Z ZK 

3 Peléšek Zdeněk 1619 0 Z 

4 Petráš Daniel 1324 0 Z 

5 Coufalík Marián 1000 0 Z 

6 Argaláš Miroslav 1204 0  

7 Procházková Lenka 1000 0  

     

4. ŠK DDM Slavičín B Rtg-Ø:1410   

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Sviták Josef 1855 1865 Z K V 

2 Plášek Jonáš 1434 0 Z ZK 

3 Hrbáček David 1284 0 Z 

4 Hofschneider Tomáš 1267 0 Z 

5 Drápala Tobiáš 1211 0 Z 

6 Hofschneider Petr 1096 0  

7 Pfeifer Jan 1178 0  

 
 
 

 

 

 

  

 

    

5. SK Brumov-Bylnice B Rtg-Ø:1696   

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Hrabovský Vladimír 1917 1908 Z 

2 Častulík Jiří 1764 1800 
Z ZK 

V 
3 Jedlička František 1541 0 Z K 

4 Horňák Michal 1611 0 Z V 

5 Solař Lukáš 1339 0 Z 

6 Janáč Jakub 1308 0  

7 Machara Radek 1342 0  

8 Holba Josef 1165 0  

9 Kroupa David 1135 0  

10 Siegl Jiří 1648 0  

11 Chlupáček Jan 1489 0  

12 Kozáček David 1100 0  

13 Kozáček David 1000 0  

14 Kozubík Pavel 1279 0  

15 Janáček Vít 1000 0  

     

6. ŠK Zlín-Malenovice B Rtg-Ø:1746   

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Tomek Josef 1857 1812 Z K 

2 Richvalský Patrik 1731 1596 Z 

3 Gergela Antonín 1735 1762 Z ZK 

4 Drábek Pavel 1664 1546 Z 

5 Černý Michal 1589 1580 Z 

6 Urban Jaroslav 1742 1688  

7 Vaculík Samuel 1339 1222  

8 Hobza Radek 1494 1405  

9 Hobza Vojtěch 1257 1281  

10 Valkovič Marek 1160 1103  

11 Samohýl Adam 1317 1012  

12 Kadlec František 1295 0  

13 Kujan Lukáš 1067 0  

14 Hobza Richard 1089 1022  

15 Boháček Jan Andrej 1259 0  

16 Kozel Ondřej 1179 0  

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



7. ŠK Zlín D Rtg-Ø:1784 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Kocián Miroslav 2021 2031 Z K V 

2 Dubovecký Josef 1800 1703 Z V 

3 Kokrda Vladimír 1770 1784 V 

4 Stojan František 1716 1720 V 

5 Suchánek Hanuš 1615 1481 Z 

6 Mařák Jakub 1493 1322 Z 

7 Šimek Viktor 1509 1449 Z 

8 Hronek Štěpán 1565 1540  

9 Kocián Tomáš 1141 0  

10 Paul Filip 1539 0  

11 Mechl Marek 1086 0  

12 Ponížil Matěj 1000 0  

13 Škarka Jakub 1000 0  

14 Šveďuk Jakub 1000 0  

15 Režná Hedvika 1000 0  

16 Suchánek Jan 1000 0  

     

8. Valašské Klobouky B Rtg-Ø:1337   

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Zůbek Ladislav 1673 0 Z ZK 

2 Petrůj Roman 1085 0 Z 

3 Orsák Eduard 1000 0 Z 

4 Janík Filip 1000 0 Z 

5 Cmajdálka Jiří 1000 0 Z 

6 Novotný Daniel 1000 0  

7 Bistrý Miroslav 1572 0  

8 Zvonek Petr 1354 0 K 

9 Burša Michal 1000 0  

10 Lysák Karel 1000 0  

     

9. Valašské Klobouky A Rtg-Ø:1809 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Tomaštík Jan 1855 0 Z 

2 Jakubál Petr 1824 0 Z 

3 Orsák Radim 1877 0 Z ZK 

4 Bistrý Jaromír 1820 0 Z 

5 Fojtů Vojtěch 1667 0 Z 

6 Haboň Martin 1497 0  

7 Bistrý Jaromír 1620 0  

8 Jurčaga František 1332 0  

9 Tvarůžek Matěj 1109 0  

10 Lysáková Aneta 1000 0  

11 Zadňan Robin 1000 0  

     

10. Šachový oddíl SK Horní Lhota Rtg-Ø:1454 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Žáček Jaroslav 1447 0 Z 

2 Procházka Miroslav 1297 0 Z 

3 Hanus Aleš 1495 0 Z 

4 Žáček Lubomír 1692 0 Z 

5 Goša Jiří 1341 0 Z 

6 Masař Ladislav 1270 0  

7 Kadlec Martin 1000 0  

8 Markivský Leoš 1000 0  

9 Zetík Václav 1000 0  

10 Kužela Tomáš 1000 0  

11 Jakubčák Marek 1000 0  

     

11. TJ Bojkovice B Rtg-Ø:1728 

  Jméno NRtg IRtg Typ 

1 Plášek Radim 1737 1959 Z V 

2 Jandl Miroslav 1733 0 Z 

3 Prachař Přemysl 1651 0 Z 

4 Vaňhara Jiří 1689 1837 Z 

5 Valeš Josef 1577 0 Z 

6 Krátký Ctibor 1548 0  

7 Košut Josef 1546 0  

8 Prchla Jaromír 1832 0 V 

9 Marek Tomáš 1440 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Hronek, vedoucí soutěže 

martin.hronek332@seznam.cz 778 404 772 

mailto:martin.hronek332@seznam.cz

